Sanctifica q̄s nos dñe salutarī mysterio: ⁊ presta: ut p̄ nobis ei? nō desit oratio: cuius nos donasti patrociniō gubernari. **P.** **Alia.**

Tociua dñe p̄ beati martiris tui preiecti passione dona p̄cepimus q̄s: ut eius precib? ⁊ p̄ntis nob̄ vite pariter et eterne tribuas cōferre presidium. **P**er dominū.

Johannis chrysostomi episcopi.

Osi iusti meditabitur sapienciam
et lingua eius loquitur iudicium
lex dei eius in corde ipsius. **Ps.** Non
emulari in malignis neque zelare
ueris facientes iniquitatem. **Collecta**

Deus qui diuersarum nacionum po-
pulis preclaros uere fidei con-
stituit doctores. presta quies: ut omnes qui
ad beati iohannis pontificis et docto-
ris festa ueniunt: presentis prosperi-
tatis gaudium. et futuram eterne bea-
titudinis gloriam consequantur. **Per.**

Epla. Dilectus deo et hominibus. **cx.**

Grad. Ecce sacerdos magnus qui
in diebus suis placuit deo. **v.** Non
est inuentus similis illi qui conseruare
legem excelsi. **Alla v.** Amavit eum
dominus et ornauit eum stola glorie indu-
it eum. **In. lxx. Tract.** Beatus uir.
cx. **Euangelium.** Vigilate quia nesci-
tis. **cx.** **Offertorium.** Inueni dauid ser-
uum meum oleo sancto unxit eum ma-
nus enim mea auxiliabitur ei et brachium
meum confortabit eum. **Secre.**

Hostias tibi domine per memoratio-
ne sancti iohannis pontificis et docto-
ris offerimus suppliciter deprecantes:
ut sicut illi tribuisti sacre scriptu-
re cognitionem. sic nobis indulgentiam
largiaris et pacem. **P.** **Co.**

Beatus seruus quem cum uenerit do-
minus inuenit uigilantem amen di-
co uobis super omnia bona sua constituet
eum. **Complenda.**

Deus fidelium remunerator aiaz:
presta quies: ut per hec sancta que sumus
beati iohannis pontificis pariter et do-
ctoris tui ueneranda celebramus
festiuitatem: precibus indulgentiam con-
sequamur. **P.** **In octaua beate**

Ultum tuum deprecamur **agnetis.**
Abutur omnes diuites plebs ad-
ducetur regi uirgines post eam pri-
me eius adducetur tibi in leticia et
exultatione **Ps.** Eructauit cor me-
um uerbum bonum dico ego opera mea

Deus qui nos **Collecta.** (regi.
annua beate agnetis martyris
tue sollempnitate letificas. da ut
quam ueneramur officio. etiam pie
conuersationis sequamur exemplo. **P.**

Epla. Sapientia vincit. **cxiiij.**

Grad. Specie tua et pulchritudi-
ne tua intende prospere procede et re-
gna. **v.** Propter ueritatem et mansue-
tudinem et iusticiam et deducet te mi-
rabiliter dextera tua. **Alla v.**
Diffusa est gratia in labiis tuis pro-
pterea benedixit te deus in eternum.